
UCHWAŁA NR XV/135/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 nr VIII/78/24 z dnia 

30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 2 uchwały Nr XIV/124/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 10 lipca

2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 nr VIII/78/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r., po literze b, dodaje się literę c w brzmieniu następującym „§ 7 uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 

10.000.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.341.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

do kwoty 4.159.000 zł.”

§ 2. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 125.759,25 zł, w tym z tytułu:

a) opłaty eksploatacyjnej – 120.000 zł,

b) odszkodowania wypłaconego przez firmę ubezpieczeniową Szkole Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie

Małopolskim w związku z częściowym zalaniem budynku w wyniku przenikania wód podziemnych –

5.759,25 zł,

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 5.759,25 zł, z przeznaczeniem na:

a) zakup kuchenki gazowej do kuchni szkolnej realizowany przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Sędziszowie

Małopolskim ze środków otrzymanych tytułem odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej – 2.220 zł,

b) likwidację skutków zalania wewnątrz budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim

poprzez malowanie, szpachlowanie i wykonanie niezbędnych prac po zalaniu w holu szkolnym, finansowane

ze środków otrzymanych tytułem odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej – 3.559,25 zł.

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 168.000  zł,  z przeznaczeniem na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3334



a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego

wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu” realizowanej w ramach programu budowy

przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji polski na igrzyskach

Olimpijskich” – 138.000 zł,

b) realizację zadania pn. „Przebudowa rowu przydrożnego w ciągu drogi wewnętrznej na działce nr ewid.

7351 w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne” – 20.000 zł,

c) realizację zadania pn. „Przebudowa rowu przydrożnego w ciągu drogi gminnej publicznej nr 107686 R

relacji Zagorzyce – Przymiarki” – 10.000 zł.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy pomiędzy działami, rozdziałami oraz

paragrafami klasyfikacji budżetowej na ogólną kwotę 5.500 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu gminy w dostosowaniu do

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 48.000 zł finansowany w całości przychodami

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych.  

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 48.000 zł, w całości z tytułu wolnych środków jako nadwyżki

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

TeresaWaleń 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3334



Załącznik nr 1  do uchwały nr XV/135/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 11 sierpnia 2025 roku 
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

82 373 228,23 120 000,00 82 493 228,23

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 212 000,00 120 000,00 1 332 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 460 000,00 120 000,00 580 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 526 410,37 5 759,25 4 532 169,62

80101 Szkoły podstawowe 39 228,17 3 539,25 42 767,42

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 474,17 3 539,25 15 013,42

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 578 000,00 2 220,00 2 580 220,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 220,00 2 220,00

Razem: 165 256 494,33 125 759,25 165 382 253,58

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3334



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/135/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 11 sierpnia 2025 roku 
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 708 195,53 30 000,00 20 738 195,53

60016 Drogi publiczne gminne 14 052 528,94 10 000,00 14 062 528,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 924 306,10 10 000,00 10 934 306,10

Przebudowa rowu przydrożnego w ciągu drogi gminnej
publicznej nr  107686 R relacji Zagorzyce – Przymiarki

0,00 10 000,00 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 600 540,00 20 000,00 1 620 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 080,00 20 000,00 595 080,00

Przebudowa rowu przydrożnego w ciągu drogi
wewnętrznej na działce nr ewid. 7351 w miejscowości
Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne

0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 359 272,93 5 500,00 3 364 772,93

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 003,00 5 500,00 25 503,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

0,00 5 500,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 77 105 738,99 5 759,25 77 111 498,24

80101 Szkoły podstawowe 42 986 732,67 3 539,25 42 990 271,92

4270 Zakup usług remontowych 463 966,36 3 539,25 467 505,61

463 966,36 3 539,25 467 505,61

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 647 136,00 2 220,00 5 649 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 710,00 2 220,00 138 930,00

136 710,00 2 220,00 138 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 202 877,71 -5 500,00 10 197 377,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 755 676,44 -5 500,00 2 750 176,44

4260 Zakup energii 1 384 000,00 -5 500,00 1 378 500,00

1 384 000,00 -5 500,00 1 378 500,00

926 Kultura fizyczna 7 779 848,91 138 000,00 7 917 848,91

92601 Obiekty sportowe 5 931 238,00 138 000,00 6 069 238,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 861 000,00 138 000,00 3 999 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu

3 740 000,00 138 000,00 3 878 000,00

Razem: 175 129 920,42 173 759,25 175 303 679,67

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3334



Załącznik nr 3  do uchwały nr XV/135/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 11 sierpnia 2025 roku
Przychody

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

124 228,70 0,00 124 228,70

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

365 400,40 0,00 365 400,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 042 796,99 48 000,00 5 090 796,99

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

Razem: 14080426,09Razem: 14032426,09 Razem: 48000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3334


		2025-08-14T12:42:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




